

# Lørslev VVS Holding ApS

Lørslevbuen 11  
Lørslev  
9800 Hjørring

CVR-nr. 31 77 79 68

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 5. april 2019

---

Peter Eriksen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Lørslev VVS Holding ApS  
Lørslevbuen 11  
Lørslev  
9800 Hjørring

E-mail: buen11@jubii.dk

CVR-nr.: 31 77 79 68

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Hjørring Kommune

### Direktion

Peter Eriksen, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele, udleje aktiver og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 149.204, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 2.231.756.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>118.534</b>	<b>120.957</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>118.534</b>	<b>120.957</b>
Af- og nedskrivninger		<u>-48.628</u>	<u>-33.628</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>69.906</b>	<b>87.329</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		107.867	119.422
Finansielle indtægter		29.873	0
Finansielle omkostninger		<u>-47.119</u>	<u>-679</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>160.527</b>	<b>206.072</b>
Skat af årets resultat		<u>-11.323</u>	<u>-19.347</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>149.204</u></b>	<b><u>186.725</u></b>
Foreslået udbytte		108.000	105.800
Overført resultat		<u>41.204</u>	<u>80.925</u>
		<b><u>149.204</u></b>	<b><u>186.725</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		257.971	306.599
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>257.971</u>	<u>306.599</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		721.746	813.879
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>721.746</u>	<u>813.879</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>979.717</u>	<u>1.120.478</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		32.868	0
Selskabsskat		0	16.432
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		29.392	32.868
<b>Tilgodehavender</b>		<u>62.260</u>	<u>49.300</u>
Værdipapirer		667.363	692.256
<b>Værdipapirer</b>		<u>667.363</u>	<u>692.256</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>579.845</u>	<u>371.260</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>1.309.468</u>	<u>1.112.816</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.289.185</u>	<u>2.233.294</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.998.756	1.957.552
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>108.000</u>	<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>	2	<b><u>2.231.756</u></b>	<b><u>2.188.352</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>25.145</u>	<u>25.307</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>25.145</u></b>	<b><u>25.307</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Selskabsskat		12.619	0
Anden gæld		<u>14.665</u>	<u>14.635</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>32.284</u></b>	<b><u>19.635</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>32.284</u></b>	<b><u>19.635</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.289.185</u></b>	<b><u>2.233.294</u></b>
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Der udbetales ikke vederlag til direktionen.

## 2 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	1.957.552	105.800	2.188.352
Betalt ordinært udbytte	0	0	-105.800	-105.800
Årets resultat	<u>0</u>	<u>41.204</u>	<u>108.000</u>	<u>149.204</u>
<b>Egenkapital 31. december</b> <b>2018</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.998.756</u></b>	<b><u>108.000</u></b>	<b><u>2.231.756</u></b>

## 3 Eventualposter mv.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat mv. som pr. 31/12 2018 udgør tkr. 13.

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.